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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

مادر زن
 محمدی سیرت: »پیشنهاد استعفای روحانی از طرف اصلاح طلبان، مانند 
پیشنهاد طلاق از طرف مادر زنی است که از یک سو داماد آنچه فکر می کرد 

نشد، از سویی هم چشم به مهریه دارد«!
از حاج قاسم سوء استفاده نکنید 

 سلمان: »کاری با سابقه بد یا خوب رزم حسینی، وزیر پیشنهادی صمت 
ندارم، اما اینکه نماینده موافق وزیر پیشنهادی تو صحن مدام بگه فلانی مورد 
تایید حاج قاسم بوده، فیلم پخش کنه و این حرکت مِن بعد تبدیل به رویه 
بشه چیزی جز سوءاستفاده از جایگاه حاج قاسم نیست! حاج قاسم رو صرف 

امیال خودتون نکنید!«
این چه ادبیاتی است؟

 سعید قاسمی: »این چه ادبیاتی است؟ آنچنان زدید، که تنها یک دست از 
سردار ما باقی ماند! ذکر مصیبت می کنید در جایگاه دیپلماتیک؟ این ادبیات 
بیانگر قدرت ماست یا اقرار به قدرت دشمن؟ ۲ واحد کلاس ادبیات فارسی 

قبل از ورود به وزارت باید برای آقایان می گذاشتند.«
انتظار از وزارت امور خارجه

 مجید بامری: »۱۲ صیاد بلوچ ایرانی از ۲۹۰ روز قبل تاکنون در شرایط 
بسیار بدی در کشور موزامبیک زندانی هستند، از دستگاه وزارت امورخارجه 

انتظاره که نسبت به آزاد سازی و انتقال آنها به داخل کشور اقدام کنه.«
دروغ می گفتن

 علی سیستانی: »می گفتن رئیسی اگر بیاد دلار میشه ۵۰۰۰ تومن دلار ۵ 
تومن رو رد کرد، باز گفتن رئیسی میومد دلار میشد ۲۰ تومن، دلار ۲۰ رو 
هم رد کرد، الان میگن اگر رئیسی میومد دلار میشد ۴۰ تومن و الان دلار در 

حال نزدیک شدن به ۴۰ هزار تومنه.«
فرض کنید

 علیرضا ملوندی: »فرض بفرمایید در سال ۹6، احمدی نژاد، رئیسی، 
قالیباف، جلیلی، میرسلیم یا هر فرد دیگه ای غیر از دار و دسته خاتمی و 
رفسنجانی رای میاورد. برجام که قطعا توسط آمریکا پاره می شد و دلار 
حداقل به ده هزار تومن می رسید اون موقع می دیدیم عزیزان اصلاح طلب 
چطوری خاک ایران رو به توبره می کشیدن، پاره شدن توافقنامه قزمیتی 
آبدوغ خیاری رو می نداختن گردن کاربلد نبودن و زبان دنیا بلد نبودن دولت 
و می گفتن اگر جنرال ظریف و مارشال حسن سر کار بودن الان دنیا در حال 
صدور دلار به ایران بود با رسیدن دلار به ده هزار تومن هم صد تا پیغام پسغام 

به ترامپ می دادن که یالا دیگه حمله کن.«
سازمان محیط زیست کجاست؟

 شادی مدرس: »فراخوان شرکت های خارجی برای شکار در ایران؛ پروانه شکار 
آهو و جبیر با قیمت ۱۲/۵۰۰یورو و پروانه شکار قوچ لارستان با قیمت ۵۹/۵۰۰ 

یورو به ترتیب ارزان ترین و گران ترین پروانه های شکار در ایران هستند.«
فشار روانی ضد انقلاب بر روی پدر یک متهم

 سمیه مروتی: »پدر  امیرحسین مرادی با وجود اینکه حکم اعدام توسط 
قوه قضائیه متوقف شده خودکشی کرده. پر واضحه بعلت فشار و تماس هایی 
که از خارج از کشور با این خانواده صورت میگرفت و ازشون دعوت میشد که 
ضدنظام صحبت کنند و چنانچه سکوت کنند فرزندشون قطعاً اعدام خواهد 

شد تحت فشار روانی دست به این عمل زدن.«

ادامه
 آتش سوزی های 

مرگبار

ادامه آتش سوزی ها در کالیفرنیا جان آمریکا
سه تن دیگر را گرفت.

 به گزارش خبرگزاري صداوسیما به نقل از 
خبرگزاری رویترز، مقامات ایالتی روز دوشنبه 
گفتند: آتش سوزی ها در دامنه رشته کوه 
»کَسکِید« در شمال کالیفرنیا تاکنون جان سه 

تن را گرفته و موجب تخلیه های گسترده در شهرستان های ناپا و سونوما 
شده است.

کلانتری شهرستان »شستا« و اداره جنگلداری و حفاظت از آتش سوزی 
کالیفرنیا از کشته شدن این سه تن بر اثر آتش سوزی که با نام »زوگ« شناخته 
می شود، خبر داده اند. این آتش سوزی از روز یکشنبه، در شهرستان شستا در 
نزدیکی »ردینگ« در فاصله ۲۰۰ مایلی شمال »سانفرانسیسکو« آغاز شده 
است. جزئیات بیشتری درباره این قربانیان و چگونگی کشته شدنشان ارائه 
نشده است. با مرگ این سه نفر، تعداد قربانیان فصل آتش سوزی کالیفرنیا از 

اواسط اوت، به ۲۹ نفر رسید.
آتش سوزی زوگ باعث شد ۱۴6 سازه تخریب شود و ۳۱ هزار جریب 
دامنه تپه های علفی و جنگل های بلوط بسوزد. همزمان، آتش سوزی دیگری 
در شمال منطقه خلیج سانفرانسیسکو آغازشده است. آن آتش سوزی موسوم 
به »گلاس«، روز یکشنبه در ۳6 هزار جریب زمین های مشابه در مناطق ناپا 
و سونوما گسترش پیدا کرد و بیش از ۱۰۰ خانه و ساختمان دیگر را سوزاند 
و هزاران تن از ساکنان را مجبور کرد از منطقه فرار کنند. تا روز دوشنبه 
بعد از ظهر، این دو آتش سوزی به هیچ وجه مهار نشده بودند. علت وقوع 
این دو آتش سوزی در دست بررسی است. این دو آتش سوزی جدیدترین 
موارد آتش سوزی از مجموعه آتش سوزی های ویرانگر در تابستان امسال در 

غرب آمریکا هستند.
امسال در کالیفرنیا از ماه ژانویه، آتش سوزی ها ۷/۳ میلیون جریب از 
جنگل ها و علفزار های این منطقه را سوزانده است که به مراتب بیشتر از آتش 
سوزی های تاریخ این ایالت است. این آتش سوزی ها به علت گرمای طولانی، 
خشکی هوا و وزش باد های شدید، بسیار طولانی شده و مهار آنها نیز بسیار 
دشوار است. دانشمندان این شرایط را با تغییرات اقلیمی مرتبط می دانند. از 
ابتدای امسال، بیش از هفت هزار خانه و دیگر سازه ها بر اثر آتش سوزی ها در 

این ایالت طعمه حریق شده اند.
تخمین زده می شود 6۰ هزار تن از ساکنان شهرستان های »ناپا« و 
»سونوما« در پی صدور دستور تخلیه اجباری، خانه های خود را ترک کرده اند.

کشف دریاچه 
آب مایع در 
سیاره مریخ

فضاپیمای »مارس اکسپرس« اعلام جهان
کرده است که در عمق سیاره مریخ ۳ 

دریاچه با آب مایع وجود دارد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، وجود 
توده های یخ در سیاره مریخ اثبات شده اما 
هیچ گاه تاکنون حرفی از آب مایع در این سیاره 

به میان نیامده است. به تازگی فضاپیمای مارس اکسپرس که به آژانس فضایی 
اروپا تعلق دارد، شواهدی مبنی بر وجود آب در لایه های زیرین سطح یخ به 
دست آورده که در بخش های جنوبی سیاره قرار دارد. این فضاپیما مجهز 
به رادار فوق پیشرفته »مارسیس« است که توانسته سه دریاچه آب مایع با 
مساحت ۲۰ در ۳۰ کیلومتر پیدا کند که شبیه دریاچه های آب در زمان عصر 
یخبندان است. پیش بینی دانشمندان از دلایل مایع ماندن آب این دریاچه ها 
با وجود چنین دمای پایینی، وجود نمک زیاد است که مانع از یخ زدن آنها 
شده البته این شوری آب باید بسیار زیاد باشد تا مانع از یخ زدگی شود. حال 
مشخص نیست آیا موجودات زنده ای در این آبها زندگی می کنند یا خیر؟ چون 

شوری آب بسیار زیاد است و امکان بررسی این آبها فعلًا وجود ندارد.

وخامت مسئله 
»تجاوزات جنسی« 

در دانشگاه ها

اروپا و آمریکا سابق  و  فعلی  دانشجویان 
دانشگاه های کشورهای غربی در اقدامی 
با ساخت حساب های اینستاگرامی سعی 
در آشکار سازی گوشه ای از شدت و 
وخامت مسئله »تجاوزات جنسی« در 

دانشگاه های خود دارند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، با بازگشت دانشجویان به کلاس های درس 
در جهان، هزاران حساب  اینستاگرامی در کشورهای آمریکا، انگلیس، اسکاتلند 
و ایرلند شمالی با هدف نشان دادن آزارها و تجاوزهای جنسی در داشگاه های 
این کشورها ساخته شده است.  پایگاه خبری»cbs« در این باره نوشت؛ بسیاری 
از این حساب های اینستاگرامی برای آگاهی و نشان دادن تجاوزات جنسی در 
دانشگاه ساخته شده که در نوشته های خود از این آزارهای جنسی مسکوت 
مانده، پرده برداری می کنند. در یکی از حساب هایی که توسط دانشجویان 
فعلی و سابق دانشگاه اسکاتلند ساخته شده است، آمده است: »هدف ما افشای 
واقعیت و تجاوزهای جنسی در دانشگاه ما همچنین توانمند سازی قربانیان 
برای به اشتراک گذاشتن داستان هایشان به صورت ناشناس و ایمن است.« این 
حساب اینستاگرامی تاکید دارد که از دوم ژوئیه تاکنون, بیش از ۱۳۰ گزارش 
از تجاوزها و آزار  و اذیت های جنسی در دانشگاه »سند اندروز« اسکاتلند 
منتشر شده است. علاوه بر آن در حسابی که توسط دانشجویان دانشگاه اوهایو 
آمریکا ساخته شده است، بیش از ۴۰۰ گزارش تجاوز جنسی در این دانشگاه 
توسط دانشجویان فعلی و سابق با نام مستعار منتشر شده است؛ همچنین 
حساب دیگری در نامه ای به دانشگاه »کیس وسترن« آمریکا از موارد بسیار 
وحشتناک تجاوزات جنسی در این دانشگاه اطلاع داده است. این افشاگری ها، 
انعکاس طغیان تجربه های خشونت جنسی در شبکه های اجتماعی است که از 
سال ۲۰۱۷ در کشورهای غربی منتشر شده و تنها گوشه ای از وخامت مسئله 
بحران »تجاوز جنسی« در کشورهای غربی را نشان می دهد. گفتنی است، 
اوضاع وخیم دانشگاه ها و مدارس در غرب و افزایش روز افزون تجاوز در این 
کشورها در حالی است که برخی اجرای اسناد خفت باری همچون ۲۰۳۰ را 
که از سوی غربی ها دیکته شده است راهکار در امان ماندن از این آسیب ها 
می دانند حال آنکه غرب خود در حال دست و پا زدن در منجلاب آزادی های 

بی حد و مرز و فساد ناشی از آن است.

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تایید همه آنها از سوی کیهان نیست.

صفحه 10
چهار شنبه ۹ مهر 1۳۹۹
1۲ صفر 1۴۴۲ - شماره ۲۲۵۷۶

معاون وزیر ارتباطات:
بسته اینترنت رایگان 

به دانشجویان تعلق نمی گیرد
معاون وزیر ارتباطات گفت: اگر ترافیک مرتبط با بسترهای 
آموزش مجازی را در کل کشور برای دانشجویان رایگان کنیم، به 
صورت طبیعی در راستای هدف کمک به بحث آموزش در شرایط 

بحران کرونا حرکت کرده ایم. 
ستار هاشمی در گفت وگو با مهر، درخصوص ارائه بسته ۱۲۰ گیگابایتی 
رایگان اینترنت به اساتید و اعضای هیئت علمی دانشگاه ها گفت: طبق 
جلسه ای که میان وزرای علوم و ارتباطات برگزار شد، مقرر شد با مساعدت 
وزارت ارتباطات به اساتید و هیئت علمی دانشگاه های مرتبط با وزارت علوم، 

وزارت بهداشت و دانشگاه آزاد بسته رایگان اینترنت تعلق گیرد.
100 هزار استاد واجد دریافت اینترنت رایگان

هاشمی افزود: همکاران دانشگاهی تا ۱۵ مهرماه جاری زمان خواهند 
داشت که برای دریافت بسته اینترنت رایگان ثبت نام کنند، ما محدودیتی 
برای اساتید نداریم و مادامی که باقی مانده لیست تکمیلی اعلام شود آن را 

در سامانه بارگذاری می کنیم.
وی ادامه داد: از مجموع اساتید رسمی و حق التدریس داخل کشور 
اسامی ۱۰۰ هزار استاد از سوی وزارتخانه های علوم، بهداشت و دانشگاه آزاد 
به عنوان واجد دریافت بسته اینترنت رایگان به وزارت ارتباطات اعلام شده 
است که البته این آمار اولیه است. مطابق با شمارنده لحظه ای سامانه دریافت 
اینترنت هدیه )ictgifts.ir ( تا این لحظه ۴۳ هزار و ۸۹۵ استاد و هیئت علمی 

اینترنت رایگان ۱۲۰ گیگابایتی دریافت کرده اند.
معاون وزیر ارتباطات درباره ترافیک اینترنت مرتبط با دانشجویان نیز 
گفت: ما ترم گذشته ترافیک اینترنت سامانه های آموزشی دانشگاهیان را 
رایگان کردیم، به عبارتی اگر دانشجویان کاربر هر اپراتوری چه موبایل و چه 
فیکس بودند بابت اتصال به سامانه های آموزشی کل کشور، هزینه ای پرداخت 
نکردند. هاشمی همچنین درخصوص اینکه آیا وزارت ارتباطات برنامه ای برای 
تخصیص بسته اینترنت رایگان به دانشجویان دارد؟ اظهارداشت: خیر. ما 
نگاهمان این است که به بحث آموزش در شرایط بحران کرونا کمک کنیم 
و اگر ترافیک مرتبط با بسترهای آموزش مجازی را در کل کشور برای 
دانشجویان رایگان کنیم، به صورت طبیعی در راستای این هدف حرکت 
کرده ایم. وی درخصوص مناطق محروم و کمتر برخوردار کشور که در 
سال تحصیلی گذشته با مشکلات عدم دسترسی به اینترنت مواجه بودند 
و مشکلاتی که دانشجویان از این بابت داشتند، نیز گفت: ما متناسب با 
بازخوردهایی که از سال گذشته داشتیم در قالب طرحی تحت عنوان توسعه 
ارتباط مناطق کمتر برخوردار، ورود کردیم و این مناطق را در اولویت ارتباط 
قرار دادیم؛ به گونه ای بر این باوریم که در این ترم مشکلات کمتر خواهد بود.

با رای هیئت عمومی دیوان عدالت اداری
مصوبه پرداخت پاداش 

درآمدی به کارکنان شهرداری ابطال شد
هیئت عمومی دیوان عدالت اداری مقرره پرداخت پاداش 
درآمدی به کارکنان شهرداری مشهد و همچنین مقرره تمدید آن 

را باطل کرد.
به گزارش روابط عمومی دیوان عدالت اداری، با شکایت سازمان بازرسی 
کل کشور از شورای اسلامی شهر مشهد و درخواست ابطال مصوبات این 
شورا درخصوص پرداخت پاداش ویژه درآمدی به کارکنان شهرداری 
 مشهد، موضوع در دستور کار هیئت عمومی دیوان عدالت اداری قرار 
گرفت. پس از بحث و بررسی در این مورد، رای به ابطال مصوبات شورای 
اسلامی شهر مشهد با شماره های ۱۹6۴6/۹6/۵/ش مورخ ۹6/۱۱/۱۷ و 
۸۴6۵/۹۷/۵/ش مورخ ۹۷/۵/۲۳ و ۲۳۰۰۰/۹۷/۵/ش مورخ ۹۷/۱۲/۲6 با 
موضوع پرداخت پاداش ویژه درآمدی به آن دسته از کارکنانی که در تحقق 

بهینه درآمدهای عمومی موثر بوده اند، داد.

آگهی مناقصه شماره 1۴-۹۹-1۵

مقدارشرح کالاردیف
12/000/000 عددبسته بندی ماسک پزشکی1
10/000 عددخرید کارتن بزرگ2
200/000 عددخرید کارتن کوچک۳
5/000 کیلوگرمخرید کش ماسک4
2/000/000 مترخرید تیغه ماسک5
40/000 کیلوگرمخرید سلفون6

مناقصه گزار: صنایع شهید تهرانی مقدم )میلاد(
اسناد  در  موجود  مشخصات  با  مطابق  ذیل  اقلام  خرید  موضوع: 

مناقصه و نمونه

هزینه خرید اسناد مناقصه: ۵۰۰/۰۰۰ ریال واریز به حساب جاری 
شماره  IR75015100001629000009 نزد بانک سپه شعبه ماهدشت 

کد )۱6۲۹( به نام مجتمع صنعتی میلاد
)اسناد مناقصه در قبال رسید واریز وجه و معرفی  نامه تحویل 

می گردد(
چهارراه  صفادشت-  شهریار-  جاده  مناقصه:  اسناد  تحویل  محل 

بی بی سکینه- امیرآباد صنایع میلاد مدیریت بازرگانی.

آگهی  انتشار  از  هفته  یک  طی  مناقصه:  اسناد  تحویل  مهلت 
اوقات تحویل اسناد مناقصه: روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت 

۸ الی ۱۲
تضمین شرکت در مناقصه: معادل ۵٪ قیمت پیشنهادی به صورت 
یا واریز نقدی به حساب  بانکی و  بانکی، چک تضمین شده  ضمانتنامه 
جاری شماره ۹۳۴۸۲ نزد بانک سپه شعبه ماهدشت کد )۱6۲۹( به نام 

مجتمع صنعتی میلاد
چهارراه  صفادشت-  شهریار-  جاده  پیشنهادها:  دریافت  محل 
مدیریت  )میلاد(  تهرانی مقدم  شهید  صنایع  امیرآباد-  بی بی سکینه- 

بازرسی
آخرین تاریخ دریافت پیشنهادها: ۹۹/۰۷/۱6

هزینه آگهی به عهده برنده/ برندگان مناقصه می باشد.
داشتن گواهینامه سمتا و یا تعهد به ارائه آن طی دو ماه از تاریخ ابلاغ 

برنده شدن در مناقصه الزامی است.
مختار  پیشنهادها  از  یک  هر  یا  و  تمام  قبول  یا  رد  در  مناقصه گزار 

می باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 65741112 تماس حاصل فرمایید.

م الف 2127

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی صاحبان سهام شرکت کاشی و 
سرامیک برلیان رفسنجان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 1323 اداره ثبت 
شرکت ها و مالکیت های صنعتی رفسنجان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده که در تاریخ 1399/7/20 راس ساعت 15 در محل کارخانه کاشی و 

سرامیک برلیان رفسنجان شهرک صنعتی رفسنجان تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1398/12/29
2- انتخاب اعضاء هیئت مدیره.

3- انتخاب بازرس قانونی و بازرس علی البدل.
4- انتخاب روزنامه رسمی جهت درج آگهی های شرکت.

5- سایر موارد در حد مسئولیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده.

هیئت مدیره شرکت کاشی و سرامیک برلیان رفسنجان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت کاشی و سرامیک برلیان رفسنجان

)سهامی خاص(

اجرای گشت مشترک تعزیرات، صمت و اصناف در خیابان امیرکبیر

لوازم یدکی تقلبی خودرو برای افراد بدون تجربه قابل تشخیص نیست
با بازرسانی از  گشت مشترک تعزیرات حکومتی 
صمت و اصناف، روند فروش لوازم یدکی خودرو در 

خیابان امیرکبیر را رصد کرد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، در ابتدای این گشت 
مشترک، نائب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم یدکی تهران 
گفت: واقعا برای خریداران هم تشخیص اصل و فرع بودن 

لوازم یدکی بسیار سخت و نیازمند تجربه فراوان است.
غلامحسین حمزه افزود: از نظر ما کسانی که می خواهند 
جواز فعالیت در بخش فروش لوازم یدکی را بگیرند باید 
6 سال شاگردی کرده باشند و بعد از قبولی در آزمون، 
جواز دریافت کنند. حمزه ادامه داد: به قدری ماهرانه 
کالا های تقلبی را به جای اصل جا می زنند که به جز برای 
افراد با تجربه قابل تشخیص نیست. وی از مردم خواست 
حتما اجناس اصلی را خرید کنند تا بعد از نصب آن روی 

خودروشان گرفتار نشوند. نائب رئیس اتحادیه فروشندگان 
لوازم یدکی تهران در پاسخ به اینکه مگر دو سال پیش قول 
ندادید فهرست اصناف معتبر را در سایت اتحادیه درج کنید؟ 
گفت: شرط تحقق این قول این است که سازمان ها با ما 
همکاری کنند و اتحادیه به خودی خود قدرتی ندارد و باید 
همکاری شود.البته تعزیرات و دادستانی به میدان آمده اند و 
به ما کمک می کنند. حمزه اظهارداشت: به طور قطع سایتی 
را در این خصوص طراحی خواهیم کرد و سازمان استاندارد 
هم قبول کرده است با ما همکاری کند و فکر می کنم تا 6 
ماه آینده این وعده تحقق پیدا کند. وی در پاسخ به سؤالی 
درباره روند نظارت بر کالا های وارداتی گفت: ما قرار است 
در سازمان استاندارد جلسه ای به این منظور بگذاریم چرا 
که هر جنسی که وارد می شود استاندارد فقط مهر می زند و 
کار دیگری نمی کند و این از گرفتاری های ماست. ما به آنها 

گفته ایم که نمی خواهیم در کارتان دخالت کنیم، اما اجازه 
دهید ما به کالا های وارداتی گواهی کیفیت بدهیم چرا که 
افرادی در اتحادیه ما هستند که بیش از ۴۰ سال سابقه 
دارند و ما می توانیم علاوه بر تجربه، لوازم یدکی وارداتی را 
در آزمایشگاه های ایران خودرو و ساپکو ارزیابی کنیم. در این 
شرایط اگر کالای وارداتی کیفیت نداشته باشد در گمرک آن 

را می توانیم معدوم کنیم تا اصلا وارد کشور نشود.
مشاهده بلبرینگ های تقلبی

پس از مشاهده بلبرینگ های تقلبی در این گشت 
مشترک تعزیرات، نماینده واردکننده بلبرینگ های اصلی 
در این گشت تعزیراتی گفت: سال هاست این نوع بلبرینگ 
را وارد می کنیم، اما چند هفته ای است مشاهده کردیم که 
تقلبی آن هم به بازار آمده است و ما از نوع آلیاژ، گیریس 
و نوع و اندازه ساچمه ها کاملا می توانیم تقلبی بودن آن را 

سخنگوی وزارت بهداشت آخرین وضعیت 
کرونا در کشور را تشریح کرد.

به گزارش وبدا، سیما سادات لاری دیروز گفت: از 
۷ تا ۸ مهرماه و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 
سه هزار و 6۷۷ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور 
شناسایی شد که یک هزار و ۸۴۷ نفر از آنها بستری 

شدند.
لاری با بیان اینکه مجموع بیماران کووید۱۹ در 
کشور به ۴۵۳ هزار و 6۳۷ نفر رسید، افزود: متاسفانه 
در طول این مدت، ۲۰۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را از 
دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۲۵ 

هزار و ۹۸6 نفر رسید.
وی با بیان اینکه خوشبختانه تا کنون ۳۷۸ هزار 
و ۷۲۷ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها 
ترخیص شده اند، ادامه داد: چهار هزار و ۷۹ نفر از بیماران 
مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت 
مراقبت قرار دارند، همچنین تا کنون سه میلیون و ۹۸6 
هزار و ۷۲۰ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام 

شده است.
سخنگوی وزارت بهداشت اظهارداشت: استان های 
تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان 
جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، 
کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، بوشهر، 
زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال 
و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، 
خراسان شمالی، همدان و یزد در وضعیت قرمز و 
 استان های کردستان، هرمزگان، فارس و گلستان نیز در 

وضعیت هشدار قرار دارند.
بهبودیافتگان کرونا تا ماه ها عوارض شدید دارند

همچنین معاون کل وزارت بهداشت با بیان اینکه 
روند افزایشی ابتلا و فوت کرونا ادامه دارد گفت: بهبود 
یافتگان نیز تا ماه ها عوارض شدید را تجربه می کنند، 
بنابراین آسان گیری بزرگترین آفت مبارزه با همه گیری 

کووید۱۹ است.
 ایرج حریرچی درباره آخرین وضعیت همه گیری 
کرونا در ایران افزود: در تهران و اکثر استان های کشور 
وضعیت قرمز و هشدار وجود دارد و متاسفانه ماه هاست که 
آمار مرگ و میر ناشی از کرونا سه رقمی شده و اکنون نیز 

با شیب فزاینده، مرز ۱۷۰ مرگ روزانه را رد کرده است.
حریرچی ادامه داد: براساس اعلام سازمان بهداشت 
جهانی، اکنون وقت مداخله رسیده و باید در همه کشور ها 
مداخلات جدی در همه سطوح راهبردی انجام شود. 
همه اقدامات از جمله تمهیدات بهداشتی و پیشگیرانه، 
استفاده از ماسک، فاصله گذاری اجتماعی، آزمایش های 
متناوب از افراد مشکوک و ردیابی و شناسایی بیماران، 

مراقبت و درمان بیماران باید انجام شود.
وی اظهارداشت: هرکدام از افرادی که فوت می کنند 
پدر، مادر، همسر و فرزند یک خانواده هستند. باید دقت 
کنیم که در حال حاضر افراد جوان نیز درگیر بیماری 
می شوند و این بیماری دیگر تهدیدی برای رده سنی 
خاصی نیست. حتی دیده شده در جوان تر ها عوارض 

عمیق و وخیمی نیز گزارش شده است.
معاون کل وزارت بهداشت با بیان اینکه بیماران 
کرونایی پس از بهبودی تا ماه ها عوارض شدیدی را 

تجربه خواهند کرد، گفت: گاهی ممکن است عوارض با 
فرد باقی بماند، مثلا ممکن است در دراز مدت عوارض 
قلبی دیده شود و باید اقدامات دراز مدتی را تدوین و 

اجرایی کنیم.
حریرچی با بیان اینکه آسان گیری و عادی پنداری 
بزرگترین آفت مبارزه با کووید ۱۹ است، افزود: متاسفانه 
این موضوع دامنگیر مردم و مسئولان است و نباید تصور 
شود که بیماری به پایان رسیده است و برعکس، این 
ویروس همه عزم خود را جزم کرده تا انسان را بیمار 
کند و در هر تجمعی که بیش از دو نفر حضور داشته 
باشند و شیوه نامه ها و فاصله ها را رعایت نکنند، از طریق 
صحبت کردن، سرفه، عطسه و حتی غذاخوردن در 

مکانی سربسته، منتقل می شود.
استفاده از ماسک پارچه ای مفید است

وی با تاکید بر استفاده از ماسک استاندارد ادامه 
داد: استفاده از ماسک پارچه ای مفید است و فرهنگ 
 سازی خوبی به همراه دارد، چرا اکه از یک طرف قیمت 
۱۲۵۰ و ۱۳۰۰ تومانی ماسک در همه جای کشور 
یکسان رعایت نمی شود و از طرف دیگر، متاسف هستیم 
که بگوییم با همین قیمت، تهیه ماسک برای بسیاری از 
مردم مقدور نیست، بنابراین مردم را به استفاده از ماسک 
پارچه ای ترغیب کنید. ویروس کرونا هرجا تجمعی باشد 
خودنمایی می کند و باید به مردم توصیه کنم که از 

حضور غیرضروری در اماکن پرازدحام خودداری کنند.
پاییز و زمستان سختی را در پیش داریم

معاون کل وزارت بهداشت با بیان اینکه پاییز و 
زمستان سختی را در پیش داریم، گفت: همه مردم از 

کودک تا سالمند، باید شیوه نامه ها را ۱۰۰ درصد رعایت 
کنند. تزریق واکسن آنفلوآنزا میان کارکنان بهداشتی و 
درمانی و زنان باردار و گروه های پرخطر نیز آغاز شده 

است.
وضعیت کرونا در تهران شبیه اسفندماه است

معاون درمان ستاد مقابله با کرونای استان تهران 
نیز در گفت وگو با فارس در پاسخ به این پرسش که 
»پیش بینی شما با توجه به شرایط کنونی از وضعیت 
کرونا در زمستان چیست؟«، گفت: ما هم اکنون در 
شرایطی مانند روزهای اسفند و حتی در روزهایی بدتر 
از آن روزها قرار داریم؛ با توجه به اینکه در آن زمان 
بیمارستان ها خالی بودند و اکنون بیمارستان ها خدمات 

غیر کرونایی را نیز به صورت کامل ارائه می دهند. 
نادر توکلی در پاسخ به این پرسش که »آیا می توانید 
از جهت عدم کمبود تخت بیمارستانی در فصل زمستان 
اطمینان بدهید؟«، بیان کرد: اگر شرایط اپیدمی بخواهد 
به سمت حالت فاجعه آمیز برود، غیرقابل پیش بینی 
است، اما آن چیزی که ما متصور بودیم، همین است 
که در چند ماه گذشته تعداد مجوزهایی که برای تخت 
آی سی یو بیماران کرونایی صادر کردیم بیش از یک  هزار 

و ۵۰۰ تخت بود. 
وی افزود: همچنین ظرفیت بیمارستان های خصوصی، 
خیریه و عمومی غیردولتی مانند تأمین اجتماعی و 
نیروهای مسلح نیز به موازات هم پیش می روند. ما ۱۰۸ 
بیمارستان در استان تهران داریم که خدمات مربوط به 
بیماری کرونا ارائه می دهند و این ۱۰۸ بیمارستان از 

مجموع ۱۷۰ بیمارستان در استان تهران است.

مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران:

چاره ای برای شلوغی مترو نداریم، شهروندان سفرشان را مدیریت کنند
مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران گفت:  
شهروندان باید سفرشان با مترو را مدیریت کنند چرا 

که امکان فاصله گذاری در مترو نیست.
فرنوش نوبخت در گفت وگو با خبرنگار شهری خبرگزاری 
فارس، درباره آخرین وضعیت متروی پایتخت با توجه به 
افزایش آمار مبتلایان به کرونا اظهار داشت: برای کاهش 
آمار مسافران اقدام خاصی نمی توانیم در متروی تهران انجام 
دهیم و از مردم خواستاریم که سفرهای خود را با مترو 

کاهش دهند.
نوبخت افزود: همان طور که شهروندان در سایر 
اجتماعات سعی بر اجرای پروتکل ها ی بهداشتی دارند، در 
هنگام استفاده از مترو نیز باید این موضوع را هر چه بیشتر 
مورد توجه قرار دهند. وی ادامه داد: همه با هم باید همکاری 
داشته باشیم تا از موج های کرونا عبور کنیم. از اسفند که 

شیوع کرونا آغاز شد، تاکنون با حداکثر توان و ظرفیت در 
متروی پایتخت خدمت رسانی به شهروندان انجام گرفته 
است و سرفاصله حرکت قطارها کاهش یافته به طوری که 
این سرفاصله حرکتی در خط۲ به ۳ دقیقه و در خط ۳ به 

کمتر از 6 دقیقه رسیده است. 
مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران با بیان 
اینکه آمار مسافران به طور میانگین در ۱۸ ساعت کارکرد 
مترو حدود ۹۴۰ هزار مسافر است، گفت: در ساعات پیک که 
یکی صبح و دیگری بعدازظهر است،  واگن های مترو بسیار 
شلوغ شده که باید حتماً مسافران مدیریت سفر را مدنظر 

قرار دهند. 
نوبخت با اشاره به اینکه به طور مثال ساعت ۱۱ صبح 
خطوط مترو خلوت تر است، گفت: با لغو طرح ترافیک 
نمی توان آمار مسافران را تنظیم کرد. هفت ماه است که این 

بیماری را همه مردم شناخته اند و فقط هم مختص کشور ما 
نیست. چاره کار تنظیم سفرها توسط شهروندان است که 
هر چه سفرها کنترل شده باشد، این بیماری در حمل ونقل 

عمومی نیز با مدیریت بهتر انجام می گیرد. 
وی در پاسخ به این پرسش که در حال حاضر میزان 
استفاده مسافران از ماسک در مترو چقدر است، اظهارداشت: 
حدود صددرصد مسافران از ماسک استفاده می کنند، البته 
مباحثی برای جریمه شدن افراد بدون ماسک مطرح است که 
ما نمی توانیم جداگانه برنامه یا طرحی را در این راستا اجرا 
کنیم. ما هم تابع ستادکل مقابله با کرونا هستیم و هر چه 
ابلاغ شود را اجرا می کنیم. ضدعفونی قطارها و ایستگاه های 
مترو چندین بار در روز انجام می گیرد و شهروندان نگرانی در 
این زمینه نداشته باشند. فقط تا می توانند کمتر با مترو سفر 

کنند تا فاصله اجتماعی رعایت شود.
فرمانده نیروی انتظامی گفت: امسال به علت شیوع 
کرونا و پیشگیری از آن مرز ها بسته است و هیچ ترددی 

نداریم.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سردار حسین اشتری 
در حاشیه رونمایی از چند کتاب با موضوع دفاع مقدس 
درخصوص حضور مردم در مراسم راهپیمایی اربعین حسینی )ع( 
اظهارداشت: هر ساله این مراسم با حضور پرشور مردم برگزار 
می شد، این در حالی است که امسال به دلیل شیوع ویروس 
منحوس کرونا در کشور و مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا تمامی 
مرز ها بسته هستند و هیچ گونه ترددی در آنها صورت نمی گیرد.

اشتری ادامه داد: امیدواریم با ریشه کن شدن ویروس 
منحوس کرونا، این توفیق نصیب ما شود تا در سال های آینده 
خدمتگزار زائران ابا عبدالله الحسین)ع( باشیم. وی تاکید کرد: 
توصیه ما این است که زائران محترم به سمت مرز ها نیایند چرا 
که با ممانعت همکاران ما در نیروی انتظامی مواجه می شوند؛ 
البته بعد از فرمایش های رهبر معظم انقلاب و اعلام رسمی برگزار 
نشدن مراسم راهپیمایی اربعین حسینی بحمدالله مردم همکاری 
خوبی داشتند و هیچ گونه ترددی در مرز ها صورت نگرفته است.

فرمانده نیروی انتظامی:
مرزهای عراق بسته است، 

زائران مراجعه نکنند

فرمانده یگان حفاظت سازمان محیط زیست از 
نقض حکم اعدام محیط بان همدانی در دیوان عالی 

کشور خبر داد.
سرهنگ جمشید محبت خانی در گفت و گو با ایسنا 
ضمن  اشاره به اینکه حکم قتل عمد و اعدام محیط بان 
»سعید مومیوند« در دیوان عالی کشور نقض شده است، 
اظهار داشت: محیط بان »مومیوند« در سال ۹۷ به اعدام 
محکوم اما در خردادماه ۹۸ با پیگیری ها و اعتراض های 
انجام شده حکم او نقض شد و دیوان عالی کشور پرونده را 

برای تجدیدنظر به همان شعبه دادگاه و همان قاضی که 
حکم اعدام را صادر کرده بود، فرستاد. در نتیجه پرونده 
به دستگاه قضایی همدان بازگشت ولی مجدد در دادگاه 
استان، رای قصاص صادر و این محیط بان محکوم به اعدام 

شد.
محبت خانی با اشاره به اینکه با اعتراض دوم به رای 
دادگاه، پرونده محیط بان »مومیوند« برای دومین بار 
به دیوان عالی کشور فرستاده شد و ما پرونده را تکمیل 
و موارد جدیدی را به آن اضافه کردیم، تصریح کرد: 

خوشبختانه دیوان عالی حکم اعدام را نقض کرد و پرونده را 
به شعبه دیگری ارجاع داد.

وی با بیان اینکه درحال حاضر در دستگاه قضایی 
بررسی خواهد شد که قتل شبه عمد یا غیر عمد بوده است، 
گفت: در این صورت محیط بان به پرداخت دیه محکوم 
می شود. درحال حاضر محیط بانان بیمه هستند و مشکلی 

برای پرداخت دیه وجود ندارد.
در سال ۹۵ محیط بانان اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان همدان در منطقه محافظت شده »نشر«، شاهد 

حضور فردی مسلح در این منطقه محافظت شده می شوند 
و خودروی آنان که پیکان بود را توقیف می کنند و یکی 
از دو سرنشین متواری می شود. محیط بان مومیوند پس 
از اخطار فراوان اقدام به شلیک هوایی می کند اما با توجه 
به ناهموار بودن زمین و شرایط منطقه  این تیر ناخواسته 
به فرد خاطی اصابت می کند. فرد مجروح متأسفانه پس از 
گذراندن ۱۷ روز در کما، جان خود را از دست می دهد و 
پس از دو سال رأی قصاص نفس برای محیط بان صادر و 

محیط بان در سال ۹۷ به اعدام محکوم می شود.

حکم قصاص محیط بان همدانی در دیوان عالی کشور نقض شد

207 بیمار دیگر جان خود را از دست دادند

عبور تعداد مبتلایان از مرز 450 هزار نفر 
و بهبود حدود ۳۷9 هزار بیمار کرونایی تا کنون

مأموران کلانتری 129 جامی و نیروهای ضربت 
سرکلانتری هشتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در 
عملیات ضربتی، اوباش پارک دانشجو را زمین گیر 

کردند.
به گزارش تسنیم، مأموران کلانتری ۱۲۹ جامی و 
نیروهای ضربت سرکلانتری هشتم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ در اجرای طرح تشدید برخورد با اراذل و اوباش، در 
عملیات ضربتی، ضمن پاک سازی پارک دانشجو از مخلان 
امنیت و بازداشت اراذل و اوباش، موفق به کشف تعدادی 
سلاح سرد و مقادیری موادمخدر از این متهمان شدند. طرح 
تشدید برخورد با اوباش از مدتی قبل توسط نیروی انتظامی 

در سراسر کشور به اجرا درآمده است.

بازداشت اوباش پارک دانشجو در عملیات ضربتی پلیس تهران

تشخیص دهیم و این بلبرینگ های تقلبی موقع جازدن 
خراب می شود یا دو سه هفته بعد از نصب به صدا می افتد.

رئیس گشت های مشترک تعزیرات حکومتی استان تهران 
هم گفت: واقعا تشخیص کالا های اصلی و تقلبی از همدیگر 
در این بازار بسیار سخت است و کالا هایی که برچسب و 
هولوگرام دارد قابل ردیابی است. ناصر مدیحی افزود: یکی 
از اشکال های اصلی بازار این است که حدود ۹۹ درصد 
فروشندگان پروانه کسب شان را در معرض دید مشتریان قرار 
نمی دهند و فاکتوری هم ارائه نمی کنند و آنها هم که فاکتور 
می دهند فاکتورهایشان نامعتبر است. وی از مردم خواست 
حتما لوازم یدکی خودرو را از فروشگاه های معتبر خریداری و 

در موقع خرید فاکتور رسمی دریافت کنند.
انجام بیش از 62 هزار بازرسی در قالب گشت های مشترک

خبر دیگر اینکه سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی 
گفت: از ابتدای امسال تاکنون در قالب گشت های مشترک به 
همراه بازرسان دستگاه های نظارتی بیش از 6۲ هزار بازرسی 
انجام شده است. به گزارش سازمان تعزیرات حکومتی، 
محمدحسن سرابیان اظهار داشت: سازمان تعزیرات حکومتی 
مرجع رسیدگی به پرونده های متشکله ای است که از سوی 
دستگاه های نظارتی به این سازمان ارسال می شود. وی با بیان 
اینکه در سراسر کشور ۵۰۰ رئیس شعبه داریم که به صورت 
ثابت و سیار در صبح و بعد از ظهر به رسیدگی پرونده ها 
می پردازند، افزود: از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۲6۰ هزار 
فقره پرونده در سازمان تعزیرات حکومتی مورد رسیدگی قرار 

گرفته که ۳۰۰ میلیارد تومان محکومیت صادر شده است.

وزیر بهداشت اعمال مجازات های مربوط به تخلفات اداری کارمندان 
در ایام شیوع بیماری کرونا را به رؤسای دانشگاه های علوم پزشکی و 

سازمان های تابعه تفویض کرد.
به گزارش وبدا، در متن نامه وزیر بهداشت خطاب به رئیس/ سرپرست دانشگاه 
/دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی، مدیرعامل سازمان انتقال 
خون ایران، مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران، رئیس سازمان اورژانس کشور، 
رئیس انستیتو پاستور ایران و رئیس مرکز آموزشی، تحقیقاتی و درمانی قلب و عروق 
شهید رجائی، آمده است: در اجرای جزء الف بند )۱( مصوبات سی و سومین جلسه 
ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا و بند )۲( بخشنامه به شماره ۲۹۰۸۲۳ مورخ 
۱۳۹۹/۰6/۰۵ معاون محترم رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی 
کشور و در راستای مفاد ماده )۱۲( قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان و 
به منظور تسریع در فرایند بررسی و اعمال مجازات های مربوط به تخلفات اداری 
کارمندان در ایام شیوع بیماری کرونا، به این وسیله اعمال مجازاتهای بندهای 
»الف« )اخطار کتبی بدون درج در پرونده استخدامی( و »ب« )توبیخ کتبی با درج 
در پرونده استخدامی( ماده ۹ قانون مذکور به جنابعالی تفویض می گردد. لازم است 
با توجه به مفاد بند سوم بخشنامه فوق الاشاره، گزارش اعمال مجازات های موضوع 
این بخشنامه را به صورت ماهانه به دفتر هماهنگی هیئت های رسیدگی به تخلفات 

اداری این وزارت ارائه نمایند.

با ابلاغ وزیر بهداشت
اعمال مجازات های مربوط به تخلفات 

کارمندان در ایام شیوع کرونا تسریع می شود


